BỘ QUỐC PHÒNG                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BINH ĐOÀN 15                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 2656/QĐ-BĐ                                      Gia Lai, ngày 02 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Binh đoàn

TƯ LỆNH BINH ĐOÀN 15

Căn cứ Thông tư số 117/2017/TT-BQP của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và mối quan hệ công tác của Binh đoàn 15;

 Căn cứ Kế hoạch số 3777/KH-BQP ngày 01 tháng 11 năm 2022 của Bộ

Quốc phòng về việc Rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ thuộc phạm

vi chức năng quản lý của Bộ Quốc phòng giai đoạn 2022 - 2025;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Binh đoàn.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này thủ tục hành chính nội bộ thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Binh đoàn.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Binh đoàn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng BQP (để b/cáo, không
gửi văn bản giấy);
- BTL Binh đoàn;
- Các cơ quan, đơn vị
- Lưu: VT, VP. Tr37.

TƯ LỆNH

(Đã ký)

Thiếu tướng Hoàng Văn Sỹ